Codice / Code
“TREEFFE”
Ø i.
i. Ø
(mm)
Ø e.
e Ø
(mm)
Pressione
d’esercizio
Working
pressure
Peso
Weight
(g/m)
± 5%
Resistenza
al vuoto
Vacuum
resistance
RB15025000 25 26,2 2,27 233 0,66
RB15032000 32 33,2 2,12 279 0,62
RB15038000 38 39,2 2,01 319 0,58
RB15040000 40 41,2 1,96 337 0,56
RB15045000 45 46,2 1,88 365 0,54
RB15051000 51 52,2 1,78 405 0,51
RB15057000 57 58,2 1,68 445 0,48
RB15060000 60 61,2 1,64 464 0,47
RB15063000 63 64,2 1,59 484 0,45
RB15065000 65 65,2 1,57 490 0,44
RB15070000 70 71,2 1,49 530 0,42
RB15076000 76 77,2 1,41 570 0,40
RB15080000 80 81,2 1,36 597 0,38
RB15089000 89 90,2 1,24 663 0,35
RB15095000 95 96,2 1,19 695 0,33
RB15102000 102 103,2 1,11 742 0,31
RB15114000 114 115,2 0,99 891 0,27
RB15127000 127 128,2 0,87 966 0,22
RB15152000 152 153,2 0,69 1075 0,19
RB15203000 203 204,2 0,45 1389 0,12
RB15254000 254 255,2 0,28 1720 0,07
Codice / Code
“TREEFFE”
Ø i.
i. Ø
(mm)
Ø e.
e Ø
(mm)
Pressione
d’esercizio
Working
pressure
Peso
Weight
(g/m)
± 5%
Resistenza
al vuoto
Vacuum
resistance
RB13025000 25 25,6 1,76 104 0,54
RB13032000 32 32,6 1,66 148 0,50
RB13038000 38 38,6 1,58 185 0,47
RB13040000 40 40,6 1,55 202 0,45
RB13045000 45 45,6 1,49 228 0,43
RB13051000 51 51,6 1,42 265 0,41
RB13057000 57 57,6 1,35 302 0,38
RB13060000 60 60,6 1,31 321 0,37
RB13063000 63 63,6 1,28 339 0,36
RB13065000 65 65,6 1,27 341 0,35
RB13070000 70 70,6 1,21 383 0,33
RB13076000 76 76,6 1,15 420 0,31
RB13080000 80 80,6 1,11 444 0,30
RB13089000 89 89,6 1,02 506 0,27
RB13095000 95 95,6 0,99 513 0,26
RB13102000 102 102,6 0,92 581 0,24
RB13114000 114 114,6 0,82 711 0,20
RB13127000 127 127,6 0,70 804 0,17
RB13152000 152 153,6 0,60 892 0,14
RB13203000 203 203,6 0,40 1187 0,08
RB13254000 254 254,6 0,27 1496 0,05
 CARATTERISTICHE TECNICHE
APPLICAZIONI
tessuto in fibra di vetro gommato neoprene con
spirale metallica interna a vista. Spessore: 0,3 mm (+0,04/-0,02)